ргБпоУ <<Карачаево-Черкесский педагогический *опп.дri,'им. У. Хабекова>

прикАз

25 сентября2024 r. г. Черкесск Ns 218 - у/ч

О зачислении на I курс заочной формы
обучения по программам среднего
профессионЕtльного образования а

На основании Правил приема в ргБпоУ <Карачаево-Черкесский
trеДаГОГИЧеСКИЙ КОЛЛеДЖ ИМ. У. Хабекова> и решениlI приемной комис.ии от
25,.09.2024 протокол Ns 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 25 сентября 2024 года в число студентов I курса заочного отделениrI на
обучение по программам среднего профессионального образования следующих
абиryриентов:

44.02 .0r. дошкольноЕ оБрАзоRАнип
Ns п/п Ф. и. о.

1 Айсанова Татьяна Мухарбиевна
2 Аппаева Лейла Хабекировна
3 Балаева Мадина Арсеновца
4 Бересланова Оксана Борисовна
5 Койлюбаева Акбqцgr Тавмурзаевна
6 Кокоева Любовь Петровна
7 Орлова Татьяна Николаевна
8 Пикуль Ангелина Викгоровна
9 Тебердукова В алерия Александровна
10 Текеева Зухра Курмановна
11 Хатуова Марианна Муссовна

о В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ
J\b г/п Ф. и. о.

l Астежева Ксения Сергеевна
2 Бондарев Даниил Юрьевич
aJ Гочияева Диана Александроцна
4 Дышекова Алла Николаевна
5 ДышекQпffiqЦШ[емильевна

2. Коrrгроль

работе Хапч

Щиректор

[Wý:*ки;;"ч

W#
::чц.rg9'.q"лýq

"*-а,;lý

возложить на заместителя директора по

W Н. В. Рыжо

С прикщом ознакомлена
ХаЙаеваТ,Х. al

44.02.02.IIрЕп

l,
Qtr,l

" ,,j

7Щи